
 
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

23 марта 2023 г.  № 3/14 

  

г. Камышлов 

 

 

В соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» № 67-ФЗ от 12.06.2002 года, 

постановлением ЦИК РФ «О Методических рекомендациях о порядке 

формирования территориальных избирательных комиссий, окружных и 

участковых избирательных комиссий» от 15.03.2023 года № 111/863-8  

Камышловская районная территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить численный состав участковых избирательных 

комиссий избирательных участков № 434 - 457,  формируемых на территории 

Камышловского района на 2023-2028 годы, в зависимости от числа 

избирателей, зарегистрированных на территории избирательного участка на 

01.01.2023 года (прилагается). 

2. Признать утратившим силу решение Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии от 05.04.2018 года № 11/48 «О 

перечне и численном составе участковых избирательных комиссий, 

формируемых на территории Камышловского муниципального района  на 

2018 - 2023 годы». 

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

О численном составе участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 434-457 



  

Свердловской области, органам местного самоуправления и разместить на 

сайте Камышловской районной территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря избирательной комиссии А.А. Ильиных. 

 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии                                  С.Ю. Степанов 

Секретарь Камышловской районной  

территориальной избирательной комиссии                                   А.А. Ильиных 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


